

Bossen Holding ApS

Birkevej 8

6270 Tønder

CVR-nr. 38 78 74 54

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/09 2019

Marco Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	11
Balance pr. 30. april 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bossen Holding ApS
Birkevej 8
6270 Tønder

CVR-nr.: 38 78 74 54
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Tønder

Direktion

Marco Bossen, direktør
Trine Bossen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.635, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 57.489.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		69.812	44.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.961	3.217
Finansielle omkostninger	1	<u>(62.493)</u>	<u>(53.632)</u>
Resultat før skat		13.280	(5.791)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.645)</u>	<u>1.645</u>
Årets resultat		<u>11.635</u>	<u>(4.146)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.489	0
Overført resultat		<u>4.146</u>	<u>(4.146)</u>
		<u>11.635</u>	<u>(4.146)</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		2.383.276	2.331.336
Materielle anlægsaktiver		2.383.276	2.331.336
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	43.345	37.384
Finansielle anlægsaktiver		43.345	37.384
Anlægsaktiver i alt		2.426.621	2.368.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.865	66.140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.863	70.000
Andre tilgodehavender		28.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.645
Tilgodehavender		300.728	137.785
Omsætningsaktiver i alt		300.728	137.785
Aktiver i alt		2.727.349	2.506.505

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.489	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(4.146)</u>
Egenkapital	4	<u>57.489</u>	<u>45.854</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.745.205</u>	<u>1.791.390</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.745.205</u>	<u>1.791.390</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	45.000	45.000
Kreditinstitutter		126.437	191.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.125	204.500
Anden gæld		<u>597.093</u>	<u>227.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>924.655</u>	<u>669.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.669.860</u>	<u>2.460.651</u>
Passiver i alt		<u>2.727.349</u>	<u>2.506.505</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	0	(4.146)	45.854
Årets resultat	0	7.489	4.146	11.635
Egenkapital 30. april 2019	50.000	7.489	0	57.489

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.493	53.632
	62.493	53.632
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.645	(1.645)
	1.645	(1.645)
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris 1. maj 2018	34.167	0
Tilgang i årets løb	0	34.167
Kostpris 30. april 2019	34.167	34.167
Værdireguleringer 1. maj 2018	3.217	0
Årets resultat	5.961	3.217
Værdireguleringer 30. april 2019	9.178	3.217
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	43.345	37.384

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MTTP Holding ApS	Aabenraa	35 %	24.074	3.358
DMR Invest ApS	Tønder	33 %	19.271	2.603

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.836.390</u>	<u>1.790.205</u>	<u>45.000</u>	<u>1.565.000</u>
	<u>1.836.390</u>	<u>1.790.205</u>	<u>45.000</u>	<u>1.565.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.790, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2019 udgør t.kr. 2.383.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i ovenstående grunde og bygninger som ligger til sikkerhed for bankgæld.